令和５年１月３０日

2 月 21 日変更

日左連ブロック会長

出場選手・事業所 各位                         左官技能委員会

  委員長 荒木 富士男

第 49 回全国左官技能競技大会（北海道）事前説明会・完成架台見学会及び強化合宿のご案内

本大会（2023 年 8 月 9 日～12 日の 4 日間・帯広市総合体育館（よつ葉アリーナ十勝）「サブアリー

ナ」）は、全国 10 ブロック会から推薦された選手にて実施されますが、開催に先立ち下記の通り、講師

による図面・競技課題等による事前説明会・完成架台見学会及び強化合宿の実施いたします。

つきましては、別添の参加申込書をご記入の上、2 月 28 日までに日左連事務局の E-mail

（sakan@jeans.ocn.ne.jp）もしくはＦＡＸ(03-3269-3219)にご回答をお願いいたします。

記

イ・事前説明会・完成架台見学会

   開催日 4 月 5 日（水）8：40～11：30

   場 所 中屋敷左官工業石狩研修センター（〒061-3201 石狩市花川南 1条 1 丁目−2）

   ※集合場所・時間 札幌ビューホテル大通公園前 7 時 30 分集合（2/21 変更）

（7 時 40 分に送迎用バスが出発いたします。）

 ロ・強化訓練（合宿）

   開催日 4 月 5 日（水）～8 日（土）※期間中のスケジュールは、「別紙１」参照

   場 所 札幌市産業振興センター（〒003-0005 札幌市白石区東札幌 5 条 1 丁目 1-1）

   ※4 月 5 日（水）の初日は、説明会会場より移動となります。

   ※4 月 8 日（土）の最終日は、お昼前に終了となります。

※車でお越しになる方の駐車場は、「別紙 2」のアクセスマップをご参照ください。

※最寄り駅は、東西線大通り駅より新札幌方面 3 つ目「東札幌駅」の「出口１」より徒歩 10 分

ハ・往復の交通手段の手配及び期間中の宿泊の手配

本件は、ご自身で手配をお願いいたします。

（航空便や鉄道をご利用の方は、宿泊とセットになっているプランがお安く手配できます。）

①交通手段（航空券の手配等）について

    ※往路は、4月 4 日（火）中に宿泊ホテルへのチェックイン（遠路の方）

   ※復路は、4 月 8日（土）新千歳空港 14 時以降の航空便がおすすめです。

②宿泊場所の紹介

※大通り駅周辺が、強化訓練会場の最寄り駅（東札幌駅）の地下鉄東西線の沿線となります。

（札幌駅やすすきの駅も「大通り駅」より 1駅分の区間です。）

ニ・受講費用 合宿の総経費から当日の参加者数で頭割りして後日、日左連よりご請求となります。

  （参考：前回一人当たり約 15 万円※宿泊費を除く）＊参加選手は昼食を準備しております。

  ※申込み後のキャンセルは、極力なさらないようにお願いいたします。

ホ・持参品等 「別紙 3」参照＋作業できる服装・筆記用具・宿泊用具等

 ヘ・その他

付き添いの方は、運営側の把握・対応のため、必ず別添の申込書をご記入してください。